
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Final - Pretos

101 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121118 MARINA NUNES VITORIO 1º 30/07/1982 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2120873 ROSANGELA CORREIA CONFOLONIERI RAVANI 2º 02/01/1975 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2121056 MEIRIÉLLY ESTHÉFANNI BUENOS AYRES LOPES 3º 31/07/1985 0,00 0,00 4,00 1,50 29,00 34,50 Classificado

2122013 CREUZA CORREA MARTINS COIMBRA 4º 16/01/1976 0,00 0,00 4,00 0,00 30,00 34,00 Classificado

2121705 SABRINA MARIA FERREIRA SANTOS BOZI 5º 03/12/1989 0,00 0,00 4,00 1,50 9,50 15,00 Classificado

2121571 CARLOS ALEXANDRE DA CRUZ 6º 05/12/1979 0,00 0,00 4,00 0,00 11,00 15,00 Classificado

2121418 JULIANA FELIPE DOS SANTOS HULI 7º 08/07/1978 0,00 0,00 4,00 3,00 6,00 13,00 Classificado

2122140 LAURIANY DOS SANTOS ELIAS 8º 17/03/1988 0,00 0,00 4,00 3,00 3,50 10,50 Classificado

2120871 ADRIANA ROSA RODRIGUES DA SILVA 9º 18/05/1989 0,00 0,00 4,00 0,00 5,00 9,00 Classificado

2120125 MICHELE DA SILVA 10º 27/02/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 7,50 Classificado

2122019 PRYSCILA ALZIRA GOMES SILVA 11º 14/02/1989 0,00 0,00 4,00 1,50 2,00 7,50 Excedente

2120510 ROSIMERE DOS SANTOS BOTELHO 12º 17/09/1984 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente

2120467 ANA PAULA DA SILVA BEZERRA SOUZA 13º 26/02/1980 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2120762 LUIZA DA PENHA VIEIRA LUIZ 14º 18/06/1979 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2120636 ROSILANE LACERDA DE PINHO CARDOSO 15º 19/08/1996 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00 Excedente

2121412 MAGALY MAGNAGO 16º 11/02/1996 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 Excedente

2120382 JOSIANE FERRAZ DE OLIVEIRA 17º 02/05/1992 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 Excedente

2121898 BEATRIZ AGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES 18º 14/12/1991 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 Excedente

2120273 GABRIELA DA COSTA DE OLIVEIRA 19º 22/01/1998 - - - - - - Excedente

2120633 VÂNIA OLIVEIRA ROCHA BATISTA 20º 27/10/1997 - - - - - - Excedente

2120167 LEONE SOUZA RIBEIRO 21º 08/04/1987 - - - - - - Excedente
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102 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121394 PALOMA DE JESUS 1º 25/03/1992 0,00 0,00 4,00 0,00 9,00 13,00 Classificado

2120234 GERUZA NAZARE DOS SANTOS COUTINHO 2º 03/04/1980 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 Excedente

2122136 LEONE SOUZA RIBEIRO 3º 08/04/1987 - - - - - - Excedente
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103 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - MATEMÁTICA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2120169 ANA CAROLINA LOYOLA REALLI 1º 24/02/1994 0,00 0,00 4,00 0,00 29,00 33,00 Classificado

2120425 WILSON SANTANA FERREIRA 2º 07/03/1971 0,00 0,00 4,00 0,00 20,50 24,50 Classificado

2121531 VIVIANE DE OLIVEIRA ROSA 3º 17/02/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 Excedente

2120154 NAINHAMA SOUZA FERNANDES CALIMAN 4º 13/03/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 Excedente

2120065 JANE KELLY SILVA RODRIGUES RITA 5º 03/11/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 Excedente

2120955 FERNANDO TOBIO EMMERICH 6º 07/08/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 Excedente

2120276 CLÁUDIA ZEFERINO RAMOS AMARAL 7º 12/07/1978 0,00 0,00 0,00 1,50 5,00 6,50 Excedente

2120789 ANA MAYARA FERREIRA SOARES 8º 28/01/1988 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00 Excedente
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104 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA INGLESA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2120068 JOAB NOGUEIRA SILVA 1º 15/08/2002 0,00 0,00 4,00 1,50 17,00 22,50 Classificado

2121784 ALANI NEVES CAVAGLIERI 2º 04/02/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 Classificado
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105 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - HISTÓRIA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121378 CARLOS HENRIQUE CAETANO 1º 30/10/1990 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 Classificado
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106 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121071 JOEDES DE SOUZA OLIVEIRA 1º 20/02/1976 0,00 0,00 0,00 1,50 30,00 31,50 Excedente

2120553 JHAYANA DOS SANTOS LOCATELI 2º 02/01/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 Excedente

2120771 MILESMARCOS GOMES PEREIRA 3º 12/03/1973 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente
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PROCESSO SELETIVO - 002/2025
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107 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2120338 NAIARA DE OLIVEIRA ROSA 1º 18/12/1987 0,00 6,00 4,00 0,00 30,00 40,00 Classificado

2120107 LUCIANA SFALSIN SANTUZZI 2º 15/06/1983 0,00 0,00 4,00 0,00 30,00 34,00 Classificado

2121429 RENAN GONZAGA CORREA 3º 28/07/1996 0,00 0,00 0,00 1,50 9,50 11,00 Excedente
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PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Final - Pretos

108 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2122154 LEONARDO SEPULCHRO BARCELOS 1º 02/06/1995 0,00 0,00 4,00 3,00 30,00 37,00 Classificado

2121563 JOÃO HENRIQUE DE ARAUJO PAZ PIMENTEL 2º 14/07/1992 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2121612 THIERRIS BORLINI BANDEIRA 3º 05/09/1996 0,00 0,00 4,00 3,00 25,00 32,00 Excedente

2121013 PATRIK SAMPAIO DOS SANTOS 4º 01/02/1988 0,00 0,00 4,00 0,00 11,00 15,00 Excedente

2120640 MAIKE MENDES FRANCISCO 5º 09/12/1992 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente
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ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP
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109 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ARTE - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121637 LUANA DOS SANTOS ELIAS MACHADO 1º 23/01/1987 0,00 0,00 4,00 3,00 10,00 17,00 Classificado

2121406 MAGALY MAGNAGO 2º 11/02/1996 0,00 0,00 0,00 1,50 9,00 10,50 Excedente

2121529 LAURIANY DOS SANTOS ELIAS 3º 17/03/1988 0,00 0,00 4,00 3,00 3,50 10,50 Excedente

2121884 BEATRIZ AGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES 4º 14/12/1991 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2121796 SABRINA MARIA FERREIRA SANTOS BOZI 5º 03/12/1989 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 Excedente

2120358 EMILLY NASCIMENTO CABRAL 6º 06/01/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 Excedente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP
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110 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121271 VALDICEIA NUNES RAMOS MATHEUS 1º 08/02/1975 0,00 0,00 4,00 3,00 30,00 37,00 Classificado

2121047 MEIRIÉLLY ESTHÉFANNI BUENOS AYRES LOPES 2º 31/07/1985 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2120518 GLENDA KARLA DA SILVA 3º 31/03/1983 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2122120 ALDINEA FLORENCIO NASCENTE 4º 02/08/1967 0,00 0,00 4,00 1,50 30,00 35,50 Classificado

2121762 BENEDITA MARIA LOYOLA REALLI 5º 11/09/1962 0,00 0,00 4,00 0,00 30,00 34,00 Classificado

2120802 NILCIENE DOS SANTOS RIBEIRO 6º 08/07/1987 0,00 0,00 4,00 0,00 29,50 33,50 Classificado

2120622 CRISTIANA SALINO DE SOUZA 7º 15/07/1979 0,00 0,00 4,00 3,00 26,50 33,50 Excedente

2121020 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES KRETLI 8º 31/07/1971 0,00 0,00 4,00 0,00 6,50 10,50 Excedente

2120544 MARIA DOS ANJOS SOARES DOS SANTOS 9º 23/05/1978 0,00 0,00 4,00 1,50 2,50 8,00 Excedente

2121656 LUANA DOS SANTOS ELIAS MACHADO 10º 23/01/1987 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente

2121042 ELZIMAR PEREIRA DOS SANTOS 11º 30/11/1983 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente

2120135 ALINE DOS SANTOS 12º 25/08/1988 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2122130 LUIZA DA PENHA VIEIRA LUIZ 13º 18/06/1979 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2120616 GEANE LYRIO LOYOLA 14º 15/05/1974 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2121576 CARLOS ALEXANDRE DA CRUZ 15º 05/12/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 Excedente

2121069 ADRIANA ROSA RODRIGUES DA SILVA 16º 18/05/1989 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 Excedente

2120303 PRISCILA RODRIGUES DE JESUS 17º 04/08/1985 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 Excedente

2121280 DAISLANE DOS SANTOS NUNES 18º 06/08/1998 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 Excedente

2121907 BEATRIZ AGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES 19º 14/12/1991 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 Excedente

2120118 VÂNIA OLIVEIRA ROCHA BATISTA 20º 27/10/1997 - - - - - - Excedente

2120776 CAMILA RODRIGUES DE PAULA 21º 28/06/1995 - - - - - - Excedente
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111 - PEDAGOGO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. MES ESP POS EXP DOU NOTA FINAL RESULTADO 

2120767 ROSANGELA CORREIA CONFOLONIERI RAVANI 1º 02/01/1975 0,00 4,00 1,50 29,50 0,00 35,00 Classificado

2120569 ROZANIA CRISTINA PEREIEA 2º 03/08/1970 0,00 0,00 1,50 30,00 0,00 31,50 Classificado

2120567 CLEBER JOSÉ DO ROSÁRIO REGINALDO 3º 07/03/1978 0,00 4,00 3,00 16,00 0,00 23,00 Classificado

2122061 LEITALAS RAIANY GODOI DA SILVA 4º 11/10/1990 0,00 0,00 1,50 18,50 0,00 20,00 Classificado

2121111 EMÍLIA MARIA DA SILVA MADEIRA 5º 22/07/1965 0,00 4,00 1,50 13,50 0,00 19,00 Excedente

2121315 CLEMILDA PEREIRA DOS SANTOS 6º 05/02/1967 0,00 4,00 1,50 13,00 0,00 18,50 Excedente

2121049 SABRINA MARIA FERREIRA SANTOS BOZI 7º 03/12/1989 0,00 4,00 3,00 4,00 0,00 11,00 Excedente

2121584 THIERRIS BORLINI BANDEIRA 8º 05/09/1996 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 7,00 Excedente
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112 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DI - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2121039 ELZIMAR PEREIRA DOS SANTOS 1º 30/11/1983 0,00 0,00 4,00 3,00 30,00 37,00 Classificado

2120663 IGOR SOARES DE SOUZA 2º 05/01/1995 0,00 0,00 4,00 1,50 18,50 24,00 Excedente

2121461 MARIA LUCIA ALEXANDRE 3º 25/08/1975 0,00 0,00 4,00 0,00 9,00 13,00 Excedente

2120563 LUCIVANIA SILVA GOMES CHAVES 4º 31/07/1979 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 Excedente

2120103 ALINE DOS SANTOS 5º 25/08/1988 0,00 0,00 4,00 1,50 3,00 8,50 Excedente

2122117 CRISTIANA SALINO DE SOUZA 6º 15/07/1979 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente

2121274 VALDICEIA NUNES RAMOS MATHEUS 7º 08/02/1975 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente

2120542 MARIA DOS ANJOS SOARES DOS SANTOS 8º 23/05/1978 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente

2121074 JOEDES DE SOUZA OLIVEIRA 9º 20/02/1976 0,00 0,00 4,00 1,50 0,00 5,50 Excedente
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114 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DV - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2122121 DOMINGAS MARGARIDA DIAS FERREIRA 1º 20/02/1977 0,00 0,00 4,00 1,50 5,00 10,50 Classificado

2121587 VALDICEIA NUNES RAMOS MATHEUS 2º 08/02/1975 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 Excedente
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124 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO INDÍGENA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO NASC. DOU MES ESP POS EXP NOTA FINAL RESULTADO 

2120279 LEYSLE SANTOS DE OLIVEIRA 1º 15/01/1993 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 Classificado
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